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(T D42 f D TFP K EERHUIE A IR A5(=0, Fo & 131994 4F & L7o)TdsT 5 i E DR
FHAEZED TFP KAEIEE & DD T, RO LD IZEHRKT D,

t=0 {22\ T

- n 1 -
h’lTFPf,t =(In Q_/’,z —In Ql)_ZiZIE(S[’f’t +Si,t)(1nX[,f,t _lnXi,z) (3.1)
t>1 122\ T
- . 1 - -
hﬂﬂgfqmgﬂ—mQJ—Z;EmU,hgmmXUJ—mXM

RN — a1 —
+ 250 =0 ) =35 DT (S, S, )X, ~InX, )]

(3.2)

T QO 0% tHNCRT DA fORMBENBA, Sy (IS OEEEFR i OIA IV =T,
X VIR fOEFERSR i ORARTH D, £io, FERO LOBUTZ OEROELE T
ERT. EEERELTEAR, 7, FETRBEABEE X 5, £7o. TFP OFHRIOFRIC,
T2 OHIK L FEOEOEITEE L TRV, Z07m, AKin X OEENCET L
7= TFP 5503 JIP 2008 D PESEN TFP EF-= 10 @& < 72 2 ATEEVED MV, S @Rs 5T

BE LNV DT —F BFE LRV OB EXEDFEMEOHE TRA L T\ 5,
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PEEDFHIN IR PEER, RN, AEERO R by =T B RO ELRFMNRIE L
LCHRET S, GRDOADDOE—, § L oL Zoi s8I 2R ENE
DO, TFP KUESBEDOTEMEZ KT, =, FHIUHIT Rl 2 AR & 9
PRI 2 REMEFHEDHE O TFP KEGBAEO T2 KT, Z DX 5 IZFHIIS v/ TFP
PRI O A FEPE S A D A TIE 2R < L RFWMEZED TFP 23R ORKEIC S TE L
HZEEBETDLHILICLY RHEE U TFP MM OEL L FIFHIIE XD Z N TE D,
F 7o, EFEREOHERHZ LD TFP #Hll & - T, ¥ O R 5 R A EEY TS O
RERFHSEBET D ENTEDLEHNNH D, TFP FHANCHIA L7 S BB OER ik E T

—Z OHFTIZHOW T IEfiza Capdk 3 5,

AEPEMEBN R DT I
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Campbell (1992) & Olley and Pakes (1996)D J7{EE W%, ¢ FFEIZEBIT 5 8 5 FEERIR DY)
{972 TFP XA R CTEFRT D,

InTFF, =) 0, InTFP,, (33)

Z T, In TFP; (355423 D TFP KMEDKEAE, VA b D G 1T DR L TV DEEH
BIOYUHUEEDTR LGy =7 Thd, FEMENT % 0 2 72 O EPEME iR D J7 1k

& L. Forster, Haltiwanger and Krizan(2001)D /3 fi# )7 (UL F Tl FHK 43 #5715 & FES) &

Griliches and Regev(1995)D 73 #7515 (LR Tk GR R IE L FES) 28R M LT,

FHK i J715:13(3.3) XD & 5 1EH LI KEREIT R D TFP KUERHKAE O FEHEAE -0 (JE

EFITAHIRE L 0 LV R OFETHEDRY) 26 AR 1 1T TOEbE, IRD 5 -DD%)

ROFNHRT 5,

P2 e Within effect): Y 6, AInTFP,,



v = 7 % R (Between effect): ZfesAng (InTFP,, . —InTFP,_,)

fit-t

/5% B (Covariance effect): z/,gs AO, AInTFP,,
AR (Entry effect): Y, 0, (InTFP, ~InTFF_)

IR Exit effect): D 0, (INTFF_ ~InTFP;, )

7212 U, SITRYERED S I TR LT R DR A NEXITZERZNSB A, IBHIL
FAEOEREHLDT R, Ei, BEO LORTEMEICET S THMME, Adedin e
METOENERT, HHONTDRIIERENTERINIREDOTFP LA L HEE
EROTFPR ERT 2R 52 £, OV = TNRITIEMER RISV CTTFPA @ iR
MNEDORNGEY =T 2RI EL 2 LICLDTFP EASRTH D, FZHOISHENRIT
TFPZ T LoD HIG Y =7 NI VIERT 5 Z LICE29RTH L, F HEZHDOE
FHIAFRAE M OBEIRHRL IR E KT, AR & IR IR ITIEAER 15 00 PE V-1 A
ML AEEEOBmNEERB ALY | HXIRWEENRH L T2 2 LItk D%
ERROTFP EH R & KT,

GR @ TFP LA O RAIEIFGI)NTERSNDEE TFP O LRZ, LLFND 4 DORR
DR D,

P R (Within effect: ) 6, AInTFP,,

FFL 5y %) H(Reallocation effect): ) o520, (InTFP, —InTFP)

SR (Entry effect: Y, 0, (InTFP,, ~InTFP)

PRI 1D HHEICNT T, HOMEOTEN i EEND jELIELERE, 20
EHED TFP 3 2 DOFEFEIZB W THITE W (R KEITHIX, | EEEOVEEEEL T
% (E5) SH, jEEOVEYEENEZ LS (T TR %2R/ 2, Fx 0B A, EBH
hRIZIE, 2D X IR AA vF « A2 (Switch-in), AA vF « 77 b (Switch-out) ZhHE-%
aite,
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IR (Exit effect): Y, 6, (INTFP—~InTFP, )

O & InTFP @D EORUT, e WIL t HIOTFIMETH 5 Z & &2Rd, MOFLEOENRIT FHK
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SIREND 2L THD, TOHETIE, FEERS & R RO FE) > = 7 R4

PEVEZAE S Z LIV FHK 0 5iE L ) BRRABNTE SIS WE W RIS 5,

APEWBNFEITIC L DEE LA D TFP LR OSSR
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1970-75 1975-80 1980-85 1985-90 1990-95  1995-2000 2000-2005 | 1970-80 1980-90  1990—2000 2000-2005
HBEEREE 3.32% 5.23% 421% 4.93% -0.03% 0.58% 0.73% 4.27% 457% 0.27% 0.73%
FRAENOTS 2.16% 4.45% 2.10% 3.48% -0.19% 0.19% 0.24% 3.30% 2.79% 0.00% 0.24%
FEIRAENORS -0.29% 0.34% 0.40% 0.06% -0.55% -0.42% -0.40% 0.03% 0.23% -0.48% -0.40%
7 —HEm —0.46% 0.20% 0.27% -0.08% -0.72% -0.62% -0.60% -0.13% 0.10% -0.67% -0.60%
FEOERE 0.16% 0.14% 0.12% 0.14% 0.17% 0.20% 0.20% 0.15% 0.13% 0.19% 0.20%
EXABAENOTFS 0.25% 0.09% 0.43% 0.52% 0.39% 0.18% 0.42% 0.17% 0.47% 0.29% 0.42%
BEXRDEDKEM 0.43% 0.10% 0.29% 0.40% 0.37% 0.13% 0.31% 0.27% 0.35% 0.25% 0.31%
EExngmE -0.18% -0.01% 0.13% 0.12% 0.03% 0.05% 0.11% -0.10% 0.12% 0.04% 0.11%
TFPDE S 1.20% 0.34% 1.29% 0.87% 0.32% 0.63% 0.46% 0.77% 1.08% 0.48% 0.46%
TAESTHERE, aRNT—5%FH
Wik EE-=)I11(2008b)
5 9)
1970-75 1975-80 1980-85 1985-90 1990-95  1995-2000 2000-2005 | 1970-80 1980-90  1990—2000 2000-2005
HBEEREE 461% 5.03% 3.14% 5.07% 2.18% 1.05% 0.87% 4.82% 4.11% 1.62% 0.87%
FRAENOTS 2.01% 2.01% 1.42% 2.42% 1.33% 0.55% 0.19% 2.01% 1.92% 0.94% 0.19%
FEIRAENORTS 0.64% 1.12% 0.56% 0.50% 0.26% -0.07% -0.12% 0.88% 0.53% 0.09% -0.12%
7 —HEm 0.00% 0.57% 0.09% 0.23% -0.05% -0.38% -0.34% 0.28% 0.16% -0.22% -0.34%
FEoERL 0.64% 0.55% 0.47% 0.27% 0.31% 0.31% 0.22% 0.59% 0.37% 0.31% 0.22%
EXABAENOTFS 0.92% 0.86% 1.17% 1.14% 0.77% 0.53% 0.31% 0.89% 1.16% 0.65% 0.31%
BEEXRDEDKEM 1.40% 0.94% 0.98% 0.87% 0.76% 0.44% 0.21% 1.17% 0.93% 0.60% 0.21%
EExngmE -0.47% -0.08% 0.19% 0.27% 0.01% 0.09% 0.09% -0.28% 0.23% 0.05% 0.09%
1.04% 1.04% -0.01% 1.01% -0.17% 0.04% 0.51% 1.04% 0.50% -0.07% 0.51%
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55517 555 -
. iy = 5 E 75
h=atf+g a f=b+c b c g=d+e d e
FHK 1996-2000 0.96 0.64 0.01 0.09 -0.08 0.31 0.50 -0.19
(067 )[C001): (009 ) (—008 )| (032):(053) (-020)
2001-2005 1.98 1.36 0.13 0.03 0.10 0.50 0.76 -0.27
(068 )[(007):(C001) (005)](C025): (038 ) (-013)
GR 1996-2000 0.96 0.60 0.07 0.28 0.39 -0.11
(063 )| (o008 ) (030 ): (041 ) (-011)
2001-2005 1.98 1.41 0.04 0.53 0.52 0.01
(071 )] (002) (027 )i (026 ) (o001)
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X34 EERNTFPLRELFBIER (%)

N\ : ; :
BE TFPLRE  AEME LITHE T SABE RmpE S swichod
E= BYIES BYES
FHKS #2753 3%
1996-1997 -0.35 -0.18 0.34 -0.38 -0.10 -0.04 0.47 -0.45
1997-1998 -0.95 -0.92 0.18 -0.28 0.06 -0.06 0.29 -0.23
1998-1999 1.60 1.46 0.08 -0.12 0.22 -0.04 0.16 -0.16
1999-2000 3.51 2.90 0.09 -0.18 0.70 -0.11 0.36 -0.25
2001-2002 1.75 1.44 -0.01 -0.07 0.50 -0.17 0.31 -0.26
2002-2003 2.1 2.02 0.04 -0.21 0.17 -0.36 0.66 -0.19
2003-2004 1.63 1.36 -0.06 -0.07 0.48 -0.29 0.64 -0.44
2004-2005 2.70 2.41 0.22 —0.13 0.48 —0.30 0.39 -0.36
GRSMETTiE
1996-1997 -0.35 -0.37 0.18 -0.06 -0.08 0.44 -0.46
1997-1998 -0.95 -1.06 0.12 0.08 -0.10 0.27 -0.27
1998-1999 1.60 1.40 0.03 0.19 -0.02 0.12 -0.13
1999-2000 3.51 2.81 0.05 0.65 0.00 0.27 -0.27
2001-2002 1.75 1.41 -0.05 0.44 -0.14 0.28 -0.19
2002-2003 2.11 1.91 -0.03 0.10 -0.28 0.54 -0.13
2003-2004 1.63 1.33 -0.14 0.44 -0.21 0.54 -0.34
2004-2005 2.70 2.34 0.15 0.40 —-0.22 0.30 -0.28
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EHEERE PR AREE MR FiE iz AR BARR My MR
1996-2000 2001-2005 | 1996-2000 2001-2005 | 1996-2000 2001-2005 | 1996-2000 2001-2005
REX 0.4818% 0.5138% 0.1424% 0.1839% | -0.0942%  -0.1301*% | -0.1621%  —0.1490%
BFitER-RAESR 0.5896% 0.5103 0.3522% 0.2954% 0.0028 -0.2232% | -0.2631%  —0.1833%
BIEHES 0.4224% 0.5388% 0.1661% 0.3472x | -0.0734%  -0.1431% | -0.1631%  —0.2258%
BEFHm-EFICREE 0.4807% 0.6446% 0.1354% 0.3739% | -0.0842x 0.0465% | -0.1819%  -0.1387%
HEE-BBER 0.5427% 0.4641% 0.2785% 0.1730% | -0.0937¢  -0.2085% | -0.1663%  —0.1949%
FEHEE -0.3124%  -02131% | -0.7496%  -0.6477* 0.0430%  -0.1159% | -0.0324*  -0.0610%
HFE% -0.3632%  -0.3500% | -0.7597%  -0.7426% 0.0477%  -0.0187% | -0.0289%  -0.0182%
INFEZE -0.2403%  -02228+ | -0.7748%  -0.7183% 0.0959%  -0.1003% | -0.0294%  -0.0309%
XEAYREER 0.2878% 0.1668% | -0.4521%  -0.7456% | -0.0611 -0.2035% | -0.1318 -0.2148%
ZTOMDOIEBERY—ER | 0.1487 0.2234% | -0.1232 -0.2061% | -0.2896%  -0.4217* | -0.1365 -0.2123%
By —ER%E 0.2706% 0.2971% | -0.1059%  -0.1797* | -0.3452%  -03181% | —0.1896%  —0.0759%
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19964 20004 ggﬁim ;302;@ 19%3&;2 2°%ﬁ§
= a3 * \ = P P I = 4 LERIC BUEXIC = B S o N FFRLER FERE
1996-20004 TRER WEM LaTB AR opw opw e PR T BB wiar svem | PNEP YRTH AR Gosns tans
% o 7 oiz7| * % HOLr HOT % EHO EHO
7 7 17 17
IREINb: BT IN—TDTFPLRIZHTARELEDLZEDR /SR I1c: BT IN—TDTFPLRIZHT AR ELLED
XK J1.a: TFPERE 5 5
FE1TIL—J (TFPER . ERIX) 2.37 2.22 0.09 0.06 1.59 162  -0.10 0.07 0.78 0.60 019  -001
F245 IL—T(TFPLE . ER#E/N) 2.53 2.46 008  -001 2.04 1.96 0.04 0.05 0.49 0.50 005  -0.06
EITIIW—T(TFPTFE. ERM/N) | -1.52 -1.61 0.11 -0.02 -090  -097 0.03 0.05 -0.62 -0.64 0.09 -0.07
FATN—T(TFPTE . ERLKX)| -224 -2.18 -0.03 -0.02 -1.13 -1.15 0.00 0.02 -1.11 -1.04 -0.03 -0.05
NE F 0.79 0.72 0.07 0.00 1.60 145 -0.04 0.19 -046  -057 029  -0.19
ISRI2b: REEDTFPLRIZHTZESTN—TIZBTS |/ \RIN2c: EEEDTFPLRICHTZETIL—TICETS
ISR N2.a: 2EEDTFPLRICHTZEIN—TDES (HEETEDFS EREETEDFE
F1TIL—T(TFPER . EANILX) 0.40 0.38 0.02 0.01 16% 18% 0.27 0.27 -0.02 0.01 16% 18% 0.14 0.11 0.03 000 17% 18%
FE2J I —T(TFPLR . ERfE/NN) 1.09 1.06 004  -001  44% 43% 0.94 0.90 0.02 002  46% 46% 0.16 0.16 002  -002  35% 30%
E3VIW—T(TFPTFE. EAHE/N) -0.39 -0.41 0.03 -0.01 27% 24% -0.22 -0.24 0.01 0.01 26% 23% -0.18 -0.19 0.02 -0.02 30% 28%
£47 )L —T(TFPTF%. ERTLX) —0.32 -0.31 0.00 0.00  13% 15% -0.14 -0.14 0.00 000  12% 13% -0.23 -0.22 —0.01 -0.01 18% 23%
200;&0) 2002&0) 2001%0) 2005%0)
2001-2005%F TPER mEm xrm #am S0E XOFleerm mmm corm sam SEEE UERblnprg mmm ocaym aam FREE RUER
= & 8 g JEL ORI Tev Tav Thy HU0F BMSEI s s Ta 0 mg AT SAUR
* DLI7 DLxF HOYr HOUT EHO EHO
7 7 7 7
ISRIL3L: BT IN—TDTFPLRIZHTIEEELEDE |/ SRIL3c: BT N—TDTFPLFICHTHEREELED
/X% JL3.a: TFP LR HE 5 F5
F1TIL—T (TFPER . EANIX) 2.82 2.79 -0.03 0.06 1.46 1.43 -0.06 0.09 1.36 1.37 0.03 -0.03
$£25 )\L—T(TFPLR . EA#H/N) 3.66 3.56 0.08 0.02 2.79 2.73 0.00 0.06 0.87 0.84 0.08 -0.04
BT IWL—T(TFPTFE. BRI -1.79 -1.87 0.03 0.05 -0.80 -0.87 0.01 0.06 -0.99 -1.00 0.02 -0.01
FEAT V=T (TFP &, ERILA)|  -1.75 -1.76 0.11 -0.10 -0.73 -0.77 0.02 0.02 -1.02 -1.00 0.08 —0.11
NEFH 1.84 1.79 0.04 0.02 1.44 1.39 -0.02 0.07 0.29 0.28 0.05 -0.05
ISRIAD: REEDTFPLRIZHT ZETIL—TIZBTS |/ R4 EERXRDTFPLRICHTZETIL—TIZETS
ISR N4 SEEDTFPLRICHTZEIN—TNELE (BEELEDFS ERHEXETENFS
F1TIL—T(TFPLR . ERILKX) 1.05 1.04  -0.01 002  35% 40% 0.56 055  -0.02 0.04  35% 42% 0.46 0.46 0.01 -001  32% 35%
E25IL—T(TFPLR ., ER#HE/) 1.28 1.25 0.03 001  38% 32% 1.06 1.03 0.00 002  41% 35% 0.23 0.22 002  -001  28% 25%
BT (TFPTF%. ERA#MB/N)| -020 -021 0.00 0.01 12% 10% -007  -0.07 0.00 0.01 9% 8% -0.19 -0.20 0.00 0.00  20% 19%
FAJN—TTFPTE . ERWLKX)]| -029  -029 002  -002  16% 17% -0.11 —0.12 0.00 0.00  14% 16% -0.21 -0.20 0.02  -002  19% 22%

) FTN—TOEFSIFXTFPLERICHIHEERHD T L —TOER 7O FEHEEMNFEIEIZE>TRDT =,
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HE4IA:DEBRETHOHHER

HWEX JEHEE
EHEEFE A TREBARE BARXMIR FEEARE TFPLRZE(4 R A D VH | EHREEWG DEBARE EARXMIR FEEARE TFPLEREGA RS =D EARF R
EROELE RAEMOE REGERO EUEMOZE FHOELE TEPLAL | ROE FEHOEE RUEMOE RERUEMO RUEMOE FHOZELE TEPLAyL, | PEH
&) 1) T AER) 1E:4E5R) &) Hez7 ) 1) T ER) b4 EK) ) 17
2001-2005
ERNFEMEESI—) 200145 0.013 sokx 0.013 sokx 0.001 0.001 0.002 *kx 0.026 **x | 0.209 0.018 skx 0.017 kx 0.001 0.007 sokx 0.003 sk 0.028 *#x | 0.272
(5.87) (5.33) (0.35) (0.49) (3.00) (10.59) (7.69) (5.22) (0.21) (3.44) (2.16) (4.77)
(M ESI—)2001F 0.003 0.001 -0.008 #kk  -0.005 sk 0.003 sokok 0.036 x| 0.659 0.004 -0.011 sk -0.024 #kx  -0.003 0014 sk  -0.004 0.158
(1.38) (0.35) (3.09) (=8.44) (4.43) (13.77) (1.22) (-2.28) (-4.09) (=1.16) (6.81) (0.49)
(NERDESZI—)2001F 0.007 0.009 -0.062 *#x  -0.010 0.005 0.103 **x | 0021 0.019 *% 0.019 0.034 0.021 ** 0.001 0.043 0.021
(0.49) (0.63) (-3.53) (-0.94) (1.18) (6.65) (1.96) (1.56) (1.13) (1.96) (0.22) (1.50)
(A RBEAREESI—) 20014 0.001 0.001 -0.005 * -0.005 sk 0.001 0.038 #kx [ 0.828 -0.007 * -0.012 %k -0.007 -0.004 0.004 ** -0.015 0.373
(0.58) (0.28) (-1.84) (-3.66) (1.63) (16.55) (-1.95) (-2.65) (-1.23) (-1.50) (2.01) (=2.05)
(BEELESI—)2001F 0.004 *% 0.002 -0.010 #kk  —-0.004 sk 0.002 sk 0.035 *kx [ 0.685 -0.007 * -0.017 #kk  -0.037 #kk  -0.003 0.007 s+  -0.017 * 0.385
(1.98) (0.83) (=3.19) (=2.07) (3.96) (12.61) (1.67) (-2.89) (-5.62) (=0.79) (3.02) (=1.90)
(BELEENLFH25%ULER]  -0005 *x —0.007 ok -0.017 sobk -0.003 * 0.002 #kx  -0.040 k| 0.116 0.000 -0.005 -0029 *wk  —0.005 sk 0.006 #kx  —-0.051 #kx | 0.188
¥43—)20014F|  (-2.24) (-2.83) (=5.40) (=1.95) (3.00) (15.61) (0.05) (-1.41) (=5.85) (-2.25) (4.20) (-8.51)
oI 8,239 8,735
1996-2000
ERFEHDESI—) 199645 0.013 s*kx 0.012 *kx 0.003 0.005 sk 0.003 sokx 0.016 **x | 0.176 0.010 *#x 0.005 0.017 %k 0.005 sk 0.005 sk 0.009 0.222
(6.17) (4.74) (1.16) (3.35) (5.86) (6.91) (3.31) (1.14) (3.47) (2.10) (=2.53) (1.21)
(MHESZT—)19965F]| -0.002 -0.001 0.003 -0.007 *%x  —0.001 0.037 **x | 0688 0.005 0.000 -0.009 * -0.012 okok 0.007 #k+x  -0010 0.304
(-1.24) (-0.43) (1.23) (-4.78) (-1.47) (16.34) (1.41) (-0.01) (-1.77) (-5.39) (3.13) (=1.19)
(NERDESZI—)1996F]| -0.004 -0.002 -0.023 -0.023 * 0.003 0.072 #kx | 0.022 0.024 * 0.016 -0.008 0.008 0.011 -0.048 0.018
(-0.32) (-0.14) (=1.40) (-1.88) (0.79) (4.58) (1.84) (0.86) (-0.30) (0.71) (1.34) (=1.54)
(EBAREEST—) 19964 -0.003 -0.001 0.006 % -0.007 #kk  -0.001 * 0.039 sk [ 0.799 -0.004 -0.009 * -0.006 -0.004 0.005 -0.051 %k | 0352
(-=1.56) (-0.68) (2.28) (=5.03) (-1.65) (19.42) (-1.02) (-=1.65) (-1.04) (-1.62) (2.05) (=5.40)
(ZEELESI—) 19964 0.003 0.004 * 0.007 sk —0.006 sokk 0.000 0.041 kx| 0.641 -0.002 -0.009 -0.009 —0.009 sokok 0.007 #kx  —0054 *%k | 0.381
(1.34) (1.83) (2.59) (-3.41) 0.11) (16.75) (-0.41) (-1.48) (-1.50) (-2.73) (2.83) (-5.14)
(BELEAEM25%LL |  -0.003 -0.004 -0.017 *6k  -0.006 *k* 0.003 *+k  -0.046 k% | 0.107 0.000 -0.007 0.000 -0.010 sk 0.006 *+x  -0.050 %k | 0.169
¥43)1996%F]  (-1.31) (-1.62) (-5.64) (-4.04) (5.59) (19.91) (0.03) (=1.55) (-0.03) (-3.96) (3.25) (-6.96)
YT L 8,639 7,072

ENTRTOEARICITERTII—HEENTLS,
3E2) FEIIN DO BF [EWhite DHETH S,
$E3) %#%p<0.01, #kp<0.05, %p<0.1
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K#®43.B: EXEUEEHOHAER(RER)

BEE JERGER

= L . BERRMYY . o =% e = s2x . BARRMYY o =
EHmEE PEgAR SEAVV7 wmmAm TFRLRE EHMEE BMEAR SEANV7 pmEAm TFRLRE
EMoz REGEM NEEOT Emusm usmoz PEREO | usmox swGEm KEEUE sxGEm asmoz PHNRAO
b5 ) o%Ek) " T OEbFER)  RFER) o)) o%Ek) " =) DEALFR)  bFE)

&)
2001-2005
(BNFEMLESI—)20015F 0.018 #kx 0018 #kx 0011 * 0.012 #kx  0.001 0.002 0.015 sk 0015 #kk  0.007 0.007 ** 0.002 0.040 sk«
_______________________________________________________________________ (407) ___......(360) (169 @11 ________©76) 043 | @’ @3 Qo8 @40 91 (6249
(I EAI—)20014F | -0013 #kx -0016 #kk —0022 sk —0020 #kk 0003 #kx 0026 *kk |-0.007 -0.022 #kx -0.031 #kk —0015 %k 0015 #xk —0014
_____________________________________________________________________ (z327).........(z347) .......(-380) . ... .(BI3). ........274. .......568) ... |.185) .38 8T8 B 523 (2
(NERBESLI—)200145 0.014 0.011 -0073 *kx -0.013 0.011 0.038 0.030 ** 0.024 * 0.066 0.032 *x 0.007 0.036
_______________________________________________________________________ 083) ___.....(058) (382 (091 (185 Q60 | Q4D (165 (158 @18 (o Q0D ______
(B LEAI—)20014 |-0014 #*kx  —-0015 %0k —0017 *x  —0016 *kx —0.001 0.036 *%k [—0.012 s#k —-0020 *kx -0015 %k —0010 *+k 0006 *k —0011
_____________________________________________________________________ (z289).........(z2.76) ... ....(z228) .. .. .(B79). .. ....(083) ... .....(7.02) .. |.(286) ... ..(349. .....(Z1.97).  ......(266) .. .. .(253) _.....(Z113)._..._..
(ZEELESFIT)20014F |-0008 ¢ -0010 %k -0021 skk -0015 sk 0002 sk 0.025 *%k [—0020 ##k —0033 #kx -0052 *kk —0014 *wk 0010 #kx —0021 **
_____________________________________________________________________ (z229).........(z250) __.....(z894). .. ....(A716) .. .....214) . .. .(589) . . |.(4386) . ... .(5A40) . ... .(645) ... .. (846 .. ... ..(402) ... .(z2200).. ...
(BELLEMN E6125% L EREAT—)20014 0.002 -0.001 -0.009 0.007 0.002 * -0042 #kx | 0002 -0.001 —0.018 #kx —0.004 0.005 #k —0.042 %%k
(0.37) (=0.13) (=1.08) (1.62) (1.72) (=7.71) (0.59) (=0.29) (=252) (-1.12) (2.49) (=5.19)
HUTILE 2,079 4,456
1996-2000
(ERFSHLEFI—) 19964 0.017 #%* 0017 #kx  0.006 0.014 *%+ 0002 *+x  -0.002 0.012 #xx 0007 0.019 %k 0008 ** 0.004 0.017 *
_______________________________________________________________________ (426) ... 357 Q14 (420) _______(248) ______(-046) | (82 (125 . @oH @19 (156 ______ Q712 .
(B EAI—)19964F | -0008 *+  -0007 * -0.002 —-0.014 #kx —0.001 0.033 %k | —-0.007 -0.013 * —0.027 #*k  —0028 #kx 0008 *kx —0020 *
_____________________________________________________________________ (z2.25) ........(z186) ... ..(-058) . .. .(508) . ... .(095 .. ......(883) . |.136) ... ..(1.92) . .. .(Z409. .. ... (805) . .. ....(282) ... .(Z189). ... ..
(NERDESFZI—)19965F |-0.010 -0.008 -0.004 -0.019 0.001 0.022 0.031 * 0.024 0.002 0.015 0.010 -0.031
_____________________________________________________________________ (z066).........(z050) ... .(z0.16) ... . (094 ... ....012). .. _.....086) . .| 88 .10 .06 ... (104 __......1.08) ... .(076). ...
(FFERAREESLI—)19964F | -0.017 #kk -0018 *wk —0.006 -0.019 *kx  0.000 0.038 sokk | -0.020 sokk —0.028 kk —0.013 sk  -0.014 *xk 0007 *kx -0.046 ik
_____________________________________________________________________ (z387).........(2381) (107 (BT (03 .(894) . |.(883) 3T (2199 (8.58) . ...(238) ... .(Z305)........
(ZEELESFI—)19965F | -0.003 -0.003 0.000 -0.014 #kx  0.001 0.029 *wk [—-0.019 sk —0029 #kx -0028 *kk —0024 %k 0009 #kk —0064 *kk
_____________________________________________________________________ (z1.08) ........(z100) ... ...08) . .. .(525 .. .....Q49 .34 |.(BI0) 410 (420 ... (582 .. ......(308) .52 ...
(BELLERMN E6125% L EREAI—) 19964 0.000 0.000 0.001 0.000 0.002 -0.055 **x | 0.001 -0.009 0.006 -0.004 0.007 #kx —0.046 %%k
(0.04) 0.00 (0.13) (=0.05) (1.49) (-10.66) (0.16) (-1.37) (0.83) (-0.92) (2.74) (-4.28)
HUTILE 2,354 3,564

FENITRTOHHRICEEELI—MNEEN TS,
3¥2) BN DM E [EWhite DHETH S,
$3E3) *+kp<0.01, *%p<0.05, *p<0.1
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K F4.4: TFP L F ZEREE R 572 #H(20014£-20055)

MEE JEREZXE MEE JEREZXE
INTFP(t+1)-InTFP(t)
Pooled OLS
YRS ESZI— 0.009 *kx 0.006 **x
(5% L EREEEFRHOT 1, FSI%LN:0) (10.72) (3.35)
YRS EAZI— 0.015 %% 0.012 %%
(10% L EfREEEFRHOT 1. FSI%LN:0) (11.63) (4.80)
. 0.204 *¥x 0.236 *¥x 0.203 *¥x 0.235 *¥x
TFPE t
_________________________________________ A T I I L I T
0.006 **x -0.001 0.006 **x -0.001
________________________________________________ BERRO | aas | o | aam | cose
X - 0.016 **x 0.051 **x 0.015 **x 0.051 **x
Bl SR () 4.41) (3.01) (4.24) (3.01)
- 0.165 **x 0.140 **x 0.165 **x 0.137 **x
REDIRAIE (U 6.32) 2.73) (6.34) (2.68)
ZEELESI— 0.002 * 0.004 0.002 * 0.004
GBNFEICHELTLNS: 1, LTULVELY:0) (1.78) (1.35) (1.76) (1.35)
ERNTCEDFEHFTZI— 0.010 *xx 0.013 *xx 0.010 *xx 0.013 *xx
(5E¥50% LI E 1 FhLish:0) (1) (14.22) (8.13) (14.44) (8.08)
NERFZI— 0.028 % -0.001 0.028 % -0.001
(5EIR50% LU E 1, FRLIsr:0) (1) (6.76) (-0.14) (6.82) (-0.19)
T -0.024 *kx -0.013 ** -0.023 *kx -0.012 *
(-9.98) (-2.03) (-9.56) (-1.93)
HoTILE 36,111 40,768 36,111 40,768
R-squared 0.194 0.128 0.195 0.128

FDTRTOHCIIEERFI—EFNTLD,

FDFIANIL, £EDRFERENZEESIN-White DHETH 5,

7E3) #xxp<0.01, *xp<0.05, *p<0.1
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fi&1: FHKOBAEICSBEFRITFP.E F T HA2(1996 —2000)(4E )

switch-in switch-out 199_6-_Eﬁ 200_0._$ﬁ
EXx4 REHR 7R E08OR SADRE BEMR & e TFPLREE| L&Y L&Yz
* > 7 (%) 7 (%)

EERMS -0.014 0.000 0.002  -0.001 0.000 0.000 -0.002 -0.015 1.38 115
KERESR -0.005 0.000 -0.001  -0.001 -0.001 0.000 -0.006 -0.014 0.48 0.34
FEE%- W 0.008 0.001 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.009 0.27 0.26
ZOMOEH S -0.009 0.000 0.000  -0.001 -0.001 0.000 -0.003 -0.013 273 257
B - S E RS 0.014 0.000 -0.001 0.002 0.000 0.000 0.000 0.015 0.29 0.26
e -0.016 0.001 -0.001 0.000 -0.001 0.000 0.000 -0.019 3.15 2.85
A, -0.006 0.004 -0.001 0.002 -0.002 0.001 -0.007 -0.009 1.47 0.84
S AR, -0.011 0.001 -0.001  -0.001 0.000  -0.002 0.000 -0.014 0.40 0.27
RE-%HS -0.007 0.002 0.000 0.000 -0.001 0.000 -0.002 -0.009 0.40 0.28
ST SR AR I T AR 0.009 0.000 0.000 0.002 -0.001 0.001 0.000 0.011 1.70 1.59
FIRI - SR - SA -0.011 0.000 0.001 0.000 -0.001 0.000 0.000 -0.011 1.47 1.47
BE-RERNR-ER -0.004 -0.001 0.002 0.002 0.000 0.000 -0.001 -0.003 0.04 0.03
STLES 0.003 0.002 0.001 0.000 0.000 0.000 -0.001 0.006 0.81 0.72
AR 0.020 0.001 0.000 0.002 0.000 0.005 -0.002 0.026 0.41 0.42
EHEARIEEER 0.003 0.000 -0.001 0.000 0.000 0.002 -0.001 0.005 273 2.91
Eearin ] 0.009 0.004 0.004 0.007 0.001 0.000 -0.004 0.022 0.63 0.36
fbmEsa 0.009 0.000 0.000 0.001 0.000 0.003 0.000 0.012 2.12 2.05
EES 0.027 0.000 -0.001 0.002 -0.001 0.002 -0.001 0.029 1.97 2.09
BHHS -0.002 0.002 -0.001 0.000 -0.001 0.000 0.000 -0.003 3.03 2.91
ARES -0.001 0.000 0.001 0.001 -0.001  -0.001 -0.002 -0.003 0.18 0.15
HSR-HSREE, 0.019 -0.001 0.000 0.003 -0.002 0.000 0.000 0.020 0.40 0.40
AR AV RES, 0.005 -0.002 0.003 0.000 -0.002 0.000 0.000 0.004 0.62 0.52
ZOMDEL +ERS 0.005 0.004 0.004 0.002 0.000 0.001 -0.016 0.000 0.98 0.52
8% 4048 -0.006 0.000 0.000 0.000 0.001 0.000 0.000 -0.005 3.09 252
Z DDk 0.002 0.001 0.001 0.001 -0.002 0.003 -0.004 0.002 0.57 0.39
ek S BB R 0.017 0.003 0.003 0.002 -0.002 0.000 0.000 0.023 0.56 0.40
EBLEMTES 0.004 0.000 0.000 0.000 -0.002 0.003 0.000 0.006 1.51 1.44
BR-RERASENS 0.006 0.000 0.001 0.001 0.000 0.004 -0.001 0.010 1.31 1.09
ZOMOLERS 0.000 0.001 0.001 0.000 -0.003 0.000 -0.003 -0.003 1.68 1.29
— AR AR 0.002 0.001 0.001 0.001 0.001 0.002 0.000 0.007 0.50 0.45
IR RN 0.000 0.001 0.003 0.001 0.000 0.002 -0.001 0.005 1.85 1.64
Z DD — AL HEHE -0.012 0.001 0.000 0.000 -0.001 0.001 -0.002 -0.012 3.44 3.05
EHA-U—CRAlS 0.022 -0.006 -0.003 0.004 -0.001 0.026 -0.001 0.039 1.34 1.85
EEHS -0.002 0.003 0.000 0.001 -0.001 0.000 -0.003 -0.002 2.24 1.92
REAET BEES 0.019 0.003 0.008 0.006 0.000 0.011 -0.005 0.042 0.52 0.34
BYHER-AHES 0.029 0.005 0.008 0.002 -0.001 0.006 -0.007 0.042 7.02 5.68
BIEHS 0.047 -0.006 -0.011 0.003 -0.003 0.041 -0.003 0.068 2.52 4.12
BYHS- BFGALEE 0.019 0.002 0.004 0.006 -0.003 0.004 -0.002 0.029 4.39 4.60
ZOMOESIES 0.003 -0.001 0.002 0.001 0.000 0.006 -0.008 0.003 0.89 0.84
HEE ABEDS 0.007 -0.001 0.001 0.001 0.000 0.000 0.000 0.008 12.46 11.84
Z OB R 0.000 0.000 0.001 0.001 0.000 0.001 -0.001 0.002 1.10 0.94
R 0.003 0.000 0.001 0.005 -0.001 0.003 -0.001 0.009 0.88 0.92
FSRFuHEE 0.004 -0.001 0.000 0.001 -0.001 0.006 -0.002 0.008 1.64 1.68
ZOMORMIE T £ 0.005 0.011 -0.001 0.004 -0.002 0.008 -0.005 0.020 1.39 1.02
JeE £ -0.002 0.002 0.000 0.000 -0.002 0.000 -0.003 -0.005 2.98 1.97
E g 0.008 0.007 -0.007  -0.004 0.006  -0.001 0.003 0.011 9.36 8.19
N ES -0.005 0.004 -0.005  -0.004 0.004  -0.001 0.000 -0.007 5.66 5.23
TEEE 0.002 -0.003 -0.001 0.019 -0.013 0.001 -0.001 0.003 0.06 0.13
B 0.001 -0.004 0.003 0.005 0.000 0.000 -0.001 0.004 0.33 0.63
54 0.001 0.001 -0.001 0.020 -0.008 0.000 -0.031 -0.018 0.05 1.28
$BADREEE 0.019 0.003 -0.018 0.078 -0.004 0.003 -0.002 0.079 0.20 2.19
EEERS R 3:ES -0.001 -0.002 0.001 0.020 -0.001 0.007 -0.001 0.023 0.13 0.57
ZOMORELFY—ER | -0.012 -0.007 0.012 0.005 -0.003 0.027 -0.006 0.016 0.39 1.28
PEE-F 3 0.000 0.000 0.000  -0.050 -0.004  -0.002 -0.025 -0.081 0.61 0.28
ERY—E % 0.021 -0.024 -0.018 0.027 -0.002 0.002 -0.001 0.005 0.35 2.82
RS -0.009 -0.003 0.003 0.004 0.000 0.000 -0.001 -0.007 1.08 1.22
BRENE -0.013 0.011 0010  -0012 -0.001 0.001 0.000 -0.005 0.16 0.94
ZOMDHENY—E R -0.002 -0.001 0.001  -0.012 0.000  -0.001 -0.032 -0.048 0.10 0.21
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f%2: FHKORHEICEBEERITFP L § 3RS #(2001 —2005)(4E K)

switch-in switch-out 200_]_$ﬁ 200_5._$ﬁ
EXx4 REHR 7R E08OR SADRE BEMR & e TFPLREE| L&Y L&Yz
* > 7 (%) 7 (%)

EERMS 0.006 0.000 ~0.001 0.002 0.000 0.001 0.000 0.008 1.25 1.10
KERESR 0.001 0.000 0.000 0.001 0.000 0.001 -0.001 0.003 0.38 0.29
FEE%- W -0.003 -0.004 0.002 0.003 0.000 0.000 0.000 -0.002 0.22 0.22
ZOMOEH S 0.005 -0.001 0.000 0.001 -0.002 0.004 -0.001 0.007 2.86 267
B - S E RS -0.023 0.000 -0.002 0.000 0.000  -0.002 0.000 -0.027 0.31 0.30
e 0.011 0.001 0.001 0.002 -0.001 0.000 -0.001 0.013 2.91 2.18
A, 0.007 0.002 0.001 0.006 0.000 0.003 -0.002 0.017 0.84 0.61
S AR, -0.006 0.000 0.001 0.001 -0.001 0.001 -0.001 -0.005 0.29 0.29
RE-%HS 0.001 0.002 0.000 0.003 -0.001 0.001 -0.001 0.004 0.34 0.31
ST SR AR I T AR 0.000 0.000 0.001 0.002 0.000 0.001 -0.001 0.004 1.55 1.32
FIRI - SR - SA 0.001 0.000 0.000 0.002 -0.001 0.000 0.000 0.003 1.54 1.37
BE-RERNR-ER 0.003 0.003 0.005  -0.001 -0.001 0.003 0.003 0.015 0.04 0.03
STLES 0.004 0.004 0.001 0.002 -0.001 0.004 -0.003 0.011 0.78 0.72
AR 0.026 0.000 -0.002 0.004 -0.001 0.012 -0.003 0.037 0.42 0.42
EHEARIEEER -0.004 0.001 0.000  -0.001 0.000 0.000 -0.004 -0.009 2.64 2.80
Eearin ] 0.005 -0.001 0.001 0.001 -0.001 -0.002 0.004 0.35 0.25
fbmEsa 0.010 0.001 0.002 0.004 0.000 0.003 -0.006 0.015 2.02 1.66
EES 0.024 0.003 0.001 0.003 -0.006 0.005 -0.001 0.029 2.23 2.09
BHHS 0.004 -0.001 0.001 0.000 0.003 0.007 3.12 478
ARES -0.027 -0.003 0.009  -0.005 0.002  -0.001 -0.001 -0.024 0.07 0.12
HSR-HSREE, 0.025 -0.006 -0.008 0.012 -0.001 0.017 0.001 0.039 0.37 0.53
AR AV RES, -0.002 0.001 0.000 0.000 -0.001 0.002 0.000 -0.001 0.51 0.38
ZOMDEL +ERS 0.002 0.001 0.002 0.004 0.000 0.003 -0.007 0.005 0.45 0.41
8% 4048 -0.001 0.002 0.001  -0.001 0.000 0.000 -0.002 -0.001 242 3.03
Z DDk -0.008 0.000 0.001  -0.001 -0.001  -0.002 -0.002 -0.013 0.37 0.42
ek S BB R -0.016 0.000 0.003  -0.001 0.000  -0.002 -0.004 -0.021 0.53 0.63
EBLEMTES 0.014 0.000 0.001 0.003 -0.001 0.006 0.000 0.022 1.34 1.42
BR-RERASENS -0.009 -0.005 0.004  -0.001 -0.001  -0.001 -0.003 -0.015 0.99 0.83
ZOMOLERS 0.008 -0.001 0.003 0.005 -0.001 0.004 -0.002 0.015 1.15 1.13
— AR AR 0.022 -0.002 -0.001 0.008 -0.001 0.006 -0.004 0.029 0.44 0.62
IR RN 0.014 0.000 0.002 0.003 0.000 0.008 -0.001 0.026 1.42 1.63
Z DD — AL HEHE 0.004 -0.001 0.003 0.002 -0.001 0.002 -0.002 0.006 2.92 267
EHA-U—CRAlS 0.015 0.006 0.004 0.012 -0.004 0.005 -0.004 0.033 1.99 1.80
EEHS 0.017 -0.004 -0.003 0.003 -0.003 0.011 -0.001 0.020 1.79 1.93
REAET BEES 0.052 -0.005 -0.025 0.023 -0.003 0.044 -0.002 0.084 0.31 0.54
BYHER-AHES 0.081 0.004 0.044 0.026 -0.001 0.024 -0.016 0.162 3.50 1.79
BIEHS 0.052 -0.005 -0.009 0.014 0.000 0.005 -0.001 0.056 5.03 5.34
BYHS- BFGALEE 0.026 0.000 0.004 0.013 -0.006 0.014 -0.006 0.045 3.97 4.20
ZOMOESIES 0.000 0.001 0.001 0.015 -0.003 0.004 -0.015 0.004 0.98 0.87
HEE ABEDS 0.002 -0.001 0.000 0.001 0.000 0.001 0.000 0.003 12.15 13.84
Z OB R 0.008 -0.002 -0.001 0.006 -0.001 0.004 -0.002 0.011 1.02 1.12
FEW 0.010 -0.005 0.001 0.009 -0.001 0.006 -0.001 0.020 0.90 1.14
FSRFuHEE 0.004 0.001 0.001 0.003 -0.001 0.008 -0.004 0.012 1.75 1.64
ZOMORMIE T £ 0.014 -0.008 -0.004 0.005 -0.003 0.016 -0.002 0.018 1.14 1.39
JeE £ -0.001 -0.001 0.002 0.009 -0.002 0.001 0.000 0.006 1.54 1.51
E g 0.011 0.005 -0.010  -0.003 0.003  -0.001 0.006 0.010 8.32 6.92
N ES 0.004 0.003 -0.001  -0.002 0.002 0.000 0.000 0.007 5.65 5.06
TEEE 0.007 -0.007 0.001 0.018 -0.009 0.009 0.001 0.019 0.10 0.15
B -0.016 0.000 0.001 0.003 -0.003 0.001 0.000 -0.015 0.73 0.51
54 0.002 0.000 0.000 0.009 -0.008 0.001 0.000 0.005 1.34 1.09
$BADREEE 0.117 -0.002 -0.005 0.031 0.000 0.004 0.000 0.144 2.54 2.49
EEERS R 3:ES 0.003 0.001 0.003 0.003 -0.010 0.008 -0.001 0.005 0.64 0.51
ZOMDOHELERY—ER 0.005 -0.004 0.001 0.011 -0.005 0.006 -0.008 0.006 1.52 2.18
PEE-F 3 0.006 -0.007 0.000 0.032 -0.013 0.018 -0.003 0.033 0.40 0.40
ERY—E % 0.006 -0.006 0.000 0.006 -0.005 0.005 -0.004 0.003 3.12 4.05
H bR - TR -0.009 -0.002 0.001 0.000 -0.001 0.008 0.000 -0.003 1.18 1.06
BRENE 0.000 0.001 0.000 0.002 0.006 0.000 0.000 0.008 1.04 0.93
ZOMDHENY—E R 0.004 -0.002 0.001 0.021 0.001 0.002 0.000 0.026 0.26 0.31
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fi%&3: GRAMBHEICEDEFAITFP.E F R iZ(1996 —2000)(FE )

. BED® x N switch-in  switch- | TFPESR

BERER -0.013 0.002 0.000 -0.001 0.000 -0.003 -0.015
KEEES -0.006 0.001 0.000 -0.002 0.001  -0.008 -0.014
Fak- B 0.008 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.009
ZOMOER S -0.009 0.000 0.000  -0.001 0.001  -0.003 -0.013
:GESREE; I ub ol 0.013 0.000 0.001 0.000 0.000 0.000 0.015
/&) -0.017 0.001 0.000 -0.002 0.000  -0.001 -0.019
MRS, -0.007 0.005 0.002 -0.003 0.002  -0.007 -0.009
Sk RELS -0.011 0.001 -0.001  -0.001 -0.001  -0.001 -0.014
RE-EER -0.007 0.002 0.000  -0.001 0.000 -0.003 -0.009
sRLT AR AR - 0 T AR 0.010 0.000 0.001 0.000 0.000 0.000 0.011
FIR - SR - S -0.010 0.000 0.000 -0.001 0.000 0.000 -0.011
RE-REUNL-ER -0.003 0.000 0.002 0.000 0.000  -0.001 -0.003
LG 0.004 0.003 0.000 0.000 0.000 -0.001 0.006
A=t uE 5! 0.020 0.001 0.001 0.001 0.003 0.000 0.026
WmEEARI LR 0.003 0.000 0.000 0.000 0.002 0.000 0.005
A=t 0.011 0.003 0.005 0.003 0.000 0.000 0.022
(A2t 1) 0.009 0.000 0.000 0.000 0.002 0.000 0.012
EEL 0.027 0.000 0.002 0.000 0.001 0.000 0.029
A -0.003 0.002 0.000 -0.002 0.000 0.000 -0.003
AR -0.001 0.001 0.001  -0.001 -0.001  -0.002 -0.003
HSR - HSRE G 0.019 0.000 0.002  -0.001 0.000 0.000 0.020
BAUR A RS 0.006 0.000 0.000 -0.002 0.000  -0.001 0.004
FOMOEE- T ARG 0.007 0.005 0.001 0.000 0.001  -0.013 0.000
8% - $A5H -0.006 0.000 0.000 0.001 0.001 0.000 -0.005
Z DDk 0.002 0.001 0.001  -0.002 0.002 -0.003 0.002
SRR A 0.018 0.002 0.001  -0.001 0.000 0.002 0.023
EHLEMIHG 0.004 0.000 0.000 -0.002 0.003 0.000 0.006
ER-EERALEHS 0.007 0.000 0.000 0.000 0.003 0.000 0.010
ZOthOLEHS 0.000 0.001 0.000 -0.003 0.000 -0.003 -0.003
— BRI 0.002 0.001 0.001 0.001 0.002 0.000 0.007
TR A 0.002 0.002 0.001 0.000 0.001  -0.001 0.005
Z DD —fE A -0.012 0.001 0.000  -0.001 0.001  -0.002 -0.012
EHRE-U—E X AlE 0.020 -0.004 0.003 0.000 0.020 0.001 0.039
THE -0.002 0.003 0.001  -0.001 0.000 -0.003 -0.002
REERAET-ESHE 0.023 0.003 0.003 0.003 0.008 0.002 0.042
BT E# RAHES 0.033 0.005 0.002 0.000 0.004 -0.002 0.042
BISHEES 0.041 -0.005 0.002 0.003 0.027 0.001 0.068
EF RS- ERERAES 0.021 0.003 0.004  -0.001 0.003 0.000 0.029
ZOhOESHE 0.004 0.000 0.001 0.000 0.005 -0.007 0.003
BEE- HEELS 0.007 0.000 0.001 0.000 0.000 0.000 0.008
Z DI D% R 0.001 0.000 0.001 0.000 0.000 0.000 0.002
et 1 0.003 0.001 0.004 0.000 0.002  -0.001 0.009
TSRFyHEE, 0.005 -0.001 0.001  -0.001 0.005  -0.001 0.008
ZFOMOBET £85 0.005 0.009 0.003 0.000 0.006  -0.003 0.020
e -0.002 0.002 0.000 -0.002 0.001  -0.003 -0.005
EEx 0.004 0.003 -0.004 0.007 -0.002 0.003 0.011
INGEE -0.008 0.002 -0.003 0.004 -0.001  -0.001 -0.007
FEEL 0.001 -0.004 0019  -0.013 0.001  -0.001 0.003
LS 0.003 -0.001 0.003 0.000 0.000 0.000 0.004
= 0.000 0.000 0019  -0.007 0.000 -0.030 -0.018
$HAYRESE 0.011 0.006 0.051 0.009 0.001 0.001 0.079
EEEREI-RESEES 0.000 -0.001 0019  -0.001 0.007  -0.001 0.023
ZOMOFELFY—ER -0.006 0.001 0.003  -0.001 0025 -0.006 0.016
EE- 3 0.000 0.001 0.007 -0.017 0.000 -0.071 -0.081
By —E R% 0.012 -0.033 0.026  -0.002 0.002  -0.001 0.005
AR - E R -0.008 -0.003 0.005 0.000 0.000 -0.002 -0.007
BRETE -0.008 0.012 -0.007 -0.002 0.001 0.000 -0.005
ZDMDOFHEAY—E X -0.002 -0.002 0.000  -0.002 -0.001  -0.042 -0.048
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fiF&4: GRAMBHEICEDEFAITFP.E F R iE(2001 —2005)(FE )

Bk BES® = B LA switch-in  switch- | TFPLH

BERER 0.006 0.000 0.001 0.000 0.001 0.000 0.008
KEEES 0.001 0.000 0.001 0.000 0.001  -0.001 0.003
Fak- B -0.002 -0.004 0.003 0.000 0.000 0.000 -0.002
ZOMOER S 0.005 0.000 0.001  -0.002 0.004  -0.001 0.007
:GESREE; I ub ol -0.024 0.001 0.000  -0.001 -0.001  -0.001 -0.027
/&) 0.012 0.001 0.001 0.000 0.000  -0.001 0.013
MRS, 0.008 0.002 0.006 0.001 0002 -0.002 0.017
Sk RELS -0.005 0.000 0.002  -0.001 0.001  -0.001 -0.005
RE-EER 0.001 0.002 0.003  -0.001 0.001  -0.001 0.004
sRLT AR AR - 0 T AR 0.001 0.001 0.002 0.000 0.001  -0.001 0.004
FIR - SR - S 0.001 0.000 0.002  -0.001 0.000 0.000 0.003
RE-REUNL-ER 0.006 0.005 -0.001  -0.001 0.004 0.003 0.015
LG 0.005 0.004 0.001 0.000 0.003  -0.001 0.011
A=t uE 5! 0.026 0.000 0.002 0.001 0.007 0.000 0.037
WmEEARI LR -0.005 0.001 0.000  -0.001 0.000 -0.004 -0.009
A=t 0.006 -0.001 0.001  -0.001 -0.002 0.004
(A2t 1) 0.011 0.002 0.002 0.001 0.002 -0.003 0.015
EEL 0.024 0.003 0.002 -0.004 0.003 0.000 0.029
A 0.005 0.000 0.000 0.002 0.007
AR -0.022 -0.001 0.001 0.000 -0.001  -0.001 -0.024
HSR - HSRE G 0.020 -0.006 0.010 0.000 0.013 0.002 0.039
BAUR A RS -0.002 0.001 0.001  -0.002 0.002 0.000 -0.001
FOMOEE- T ARG 0.003 0.002 0.004 0.000 0.003  -0.007 0.005
8% - $A5H -0.001 0.003 0.000 0.000 0.000 -0.003 -0.001
Z DDk -0.008 0.001 -0.001  -0.001 -0.001  -0.003 -0.013
SRR A -0.015 0.001 -0.001  -0.001 -0.001  -0.005 -0.021
EHLEMT G 0.014 0.000 0.002 0.000 0.004 0.001 0.022
ER-EERALEHS -0.007 -0.002 0.001  -0.003 0.001  -0.005 -0.015
ZOthOLEHS 0.009 0.000 0.003 0.000 0.002 0.000 0.015
— BRI 0.022 -0.002 0.006 0.001 0.003  -0.001 0.029
TR A 0.015 0.001 0.002 0.001 0.006 0.000 0.026
Z DD —fE A 0.005 0.000 0.001  -0.001 0.001  -0.001 0.006
EHRE-U—E X AlE 0.017 0.006 0.009  -0.001 0.004  -0.001 0.033
THE 0.015 -0.004 0.002 -0.003 0.010 0.000 0.020
REERAET-ESHE 0.039 -0.006 0.014 0.004 0.028 0.004 0.084
BT E# RAHES 0.103 0.004 0014 0.002 0.012 0.026 0.162
BISHEES 0.047 -0.004 0.009 0.001 0.003 0.000 0.056
EF RS- ERERAES 0.028 0.002 0.008  -0.002 0.010 0.000 0.045
ZOhOESHE 0.000 0.002 0016  -0.003 0004 -0.015 0.004
BEE- HEELS 0.003 -0.001 0.000 0.000 0.001 0.000 0.003
Z D th D% FA 0.008 -0.001 0.004 0.000 0.003  -0.001 0.011
et 1 0.011 -0.002 0.007 0.000 0.004 0.000 0.020
TSRFYEG 0.005 0.001 0.002  -0.001 0.008 -0.003 0.012
ZFOMOBET £85 0.012 -0.007 0.004  -0.001 0.011 0.000 0.018
e 0.000 0.000 0.009 -0.002 0.001 0.000 0.006
EEx 0.006 0.000 -0.003 0.003 -0.002 0.006 0.010
N 0.003 0.002 -0.002 0.003 0.000 0.000 0.007
FEEL 0.007 -0.003 0012  -0.003 0.005 0.001 0.019
LS -0.016 0.000 0.003  -0.003 0.001 0.000 -0.015
= 0.003 0.000 0.009 -0.008 0.001 0.000 0.005
$HAYRESE 0.114 -0.002 0.019 0.008 0.002 0.003 0.144
EEEREI-RESEES 0.004 0.002 0.002  -0.009 0.007  -0.001 0.005
ZOMOFELFY—ER 0.005 -0.003 0.009 -0.004 0.005 -0.007 0.006
EE- 3 0.006 -0.005 0.027 -0.008 0016  -0.002 0.033
By —E R% 0.006 -0.005 0.005 -0.003 0.004 -0.004 0.003
AR - E R -0.008 -0.002 0.001  -0.001 0.008 0.000 -0.003
A E 0.000 0.001 0.003 0.005 0.000 0.000 0.008
ZDMDOFHEAY—E X 0.004 -0.001 0.019 0.002 0.002 0.000 0.026
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